

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2024 BANCO DE TALENTOS

O Instituto de Arte, Cultura, Lazer e Educação - IARTE, qualificado como organização social e declarado de interesse social e utilidade pública municipal, nos termos da Lei Municipal nº 12.781/97, vem divulgar e estabelecer normas específicas para o resultado da abertura de inscrições e realização de Seleção Pública destinada ao banco de talentos do Instituto IARTE, visando a execução do Projeto de Desenvolvimento Rural e Sustentável PDRS/Projeto São José III – 2ª fase, referente a manifestação de Interesse (MI) Nº 20220013/CEL 04/PDRS-PROJETO SÃO JOSÉ III – 2ª FASE-BIRD-SDA/CE – PROCESSO VIPROC Nº 07458673/2022, conforme o Contrato de nº 014/2024 – SDA/CE observados as disposições constitucionais pertinentes ao assunto e, em particular, as normas contidas no Edital.

RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTA CARATÉR ELIMINATÓRIO E CLASSIFICATÓRIO	
ITEM	NOME
01	SERGIO VITOR ISAIAS BARBOSA
02	FERNANDO JOSÉ DE SOUSA LIMA
03	GLAUBER MONTEIRO DA SILVA
04	DÁLETE DE MENEZES BORGES
05	THALYSON MATHUES DE OLIVEIRA NOGUEIRA
06	JOAQUIM HAROLDO TORQUATO DE SOUSA JUNIOR
07	ANDRÉ JUSTINIANO NILSON DE MELO
08	RAIMUNDO REGINALDO DA COSTA
09	ESEQUIEL MATIAS RODRIGUES
10	STÉFANO ILHA DISSIUTA
11	FRANCISCO THALYSSON ANDRADE RODRIGUES



ORIENTAÇÕES

Os candidatos acima classificados nesta Seleção Pública, foram aprovados na Etapa de entrevista estando aptos a compor o banco de talentos da Instituição, podendo ser convocados para iniciarem as suas atividades laborais a qualquer momento de acordo com a necessidade do Instituto IARTE.

Caso seja necessário, o Instituto IARTE poderá solicitar informações complementares, via e-mail ou telefone, cabendo aos(às) candidatos(as) atender no prazo determinado

Quixeramobim/Ce., 27 de março de 2024

Antonie Gizelie Rebeiro de Silva

Antonia Gizélia Ribeiro da Silva

Instituto IARTE

Diretoria Executiva

CNPI: 12.231.318/0001-62 TELEFONE: (88) 3441-4794

RUA: RUA JOSE APOLONIO DA SILVA, 171 SALVIANO CARLOS DA SILVA - QUIXERAMOBIM - CE ● facebook.com/iarte.ce
⊚instagram.com/institutoiarteof

■institutoiarte@gmail.com @=piarte.org ©88.9.8108-5989

INSTITUTO - IARTE